
NÁRODNÍ STRATEGIE 
VEŘEJNÉHO ZADÁVÁNÍ
pro období let 2024 až 2028

VZ Tour 2024 VZ Tour 2024: Praktické zkušenosti v zadávání 
veřejných zakázek
15. 10. 2024, Ostrava
Alžběta Kálalová, Ministerstvo pro místní rozvoj





https://mmr.gov.cz/getmedia/fd12c1a1-7b37-40fb-9a8f-1248ea12998a/NSVZ_STRATEGIE_tisk.pdf.aspx?ext=.pdf


https://www.sovz.cz/wp-content/uploads/2024/02/usneseni_2024_117.pdf










Portál
o veřejných
zakázkách

https://portal-vz.cz/
https://portal-vz.cz/
https://portal-vz.cz/








„Sněmovní tisk č. 724“ 

https://www.psp.cz/sqw/historie.sqw?o=9&t=724






Teze 
ZDE

https://portal-vz.cz/komodity/akcni-plan-udrzitelneho-nakupovani-apun/
https://portal-vz.cz/komodity/akcni-plan-udrzitelneho-nakupovani-apun/
















http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/09/NSVZ_PDP_centralni-nakup-liberec-kraje_navrh-grafiky.pdf
http://portal-vz.cz/wp-content/uploads/2024/09/NSVZ_PDP_centralni-nakup-plzen-kraje_final.pdf










eKlep
Další 

informace 
ZDE

https://www.odok.cz/portal/veklep/material/ALBSD65EF6FP/
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/verejne-zakazky-a-elektronizace/reforma-prezkumu-verejnych-zakazek
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/verejne-zakazky-a-elektronizace/reforma-prezkumu-verejnych-zakazek
https://mmr.gov.cz/cs/ministerstvo/verejne-zakazky-a-elektronizace/reforma-prezkumu-verejnych-zakazek














Newsletter VZ

k odběru se 
registrujte zde.

Facebook

LinkedIn

https://portal-vz.cz/komodity/newsletter/
https://www.facebook.com/odpovedneverejnezakazky
https://www.linkedin.com/groups/8648221/


Kontakty

• Kvalita a inovace/Platforma VZ: Ivana.Mudrikova@mmr.gov.cz

• Prostředí pro efektivní zadávání veřejných zakázek: David.Dvorak@mmr.gov.cz

• Environmentálně a sociálně odpovědné veřejné zadávání: Monika.Dobrovodska@mmr.gov.cz

• Profesionalizace: Alzbeta.Kalalova@mmr.gov.cz

• Podpora centrálních nákupů a spolupráce: Regina.Hulmanova@mmr.gov.cz

• Podpora strategicky významných investic a zadavatelů: Adela.Havlova@mmr.gov.cz

• Právní jistota veřejných zakázek: David.Dvorak@mmr.gov.cz

• Veřejné zakázky ve stavebnictví: Michaela.Hnatova@mmr.gov.cz

• Data a digitalizace: Ales.Havranek@mmr.gov.cz
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